
Bezirk Schwaben Pokal 2011/12

MM Schüler A - Vorrunde
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609 Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242,
lemy1966@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Di.

17.02.2012
17.02.2012
23.02.2012
24.02.2012
18.12.2012
18.12.2012
18.12.2012

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

0
0
0
0
0
0
0

SV Nordendorf
TV Lauingen
TTC Langweid
TV Waal
TSG Thannhausen II
TV Waal
TSV Königsbrunn II

TSV Königsbrunn
TSG Thannhausen
Post SV Telekom Augsburg
SV Memmingerberg
TV Lauingen
TSV Seeg
TTC Langweid

2:8
1:8
0:8
8:2
5:8
8:6
0:8
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