Bezirk Schwaben Pokal 2011/12

MM Schüler A - Vorrunde

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609 Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242, lemy1966@gmx.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 17.02.2012	18:00	0	SV Nordendorf	TSV Königsbrunn	2:8
Fr. 17.02.2012	18:00	0	TV Lauingen	TSG Thannhausen	1:8
Do. 23.02.2012	18:00	0	TTC Langweid	Post SV Telekom Augsburg	0:8
Fr. 24.02.2012	18:00	0	TV Waal	SV Memmingerberg	8:2
Di. 18.12.2012	18:00	0	TSG Thannhausen II	TV Lauingen	5:8
Di. 18.12.2012	18:00	0	TV Waal	TSV Seeg	8:6
Di. 18.12.2012	18:00	0	TSV Königsbrunn II	TTC Langweid	0:8